２０１９年１０月吉日

明治安田生命友和会 御中

日頃は、硬式野球部活動に格別のご支援を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度は当部の「第９０回都市対抗野球大会」出場に際し、盛大なる応援を

頂戴し誠にありがとうございました。これもひとえに当部の活動をご理解いただいて

いることだと身にあまる光栄に存じます。

また、同大会では、初戦のホンダ熊本戦に２－０で勝利し、当部としては３７年ぶ

り、社名が「明治安田生命」となってからは初となる本大会での勝利を挙げることが

できました。残念ながら当部は２戦目のＪＦＥ東日本との試合に２－６で敗れ、３回

戦敗退という結果に終わりました。しかし、試合にご来場いただいた多大なる方々の

応援、またパブリックビューイング等の形での遠方からの応援など、「チーム明治安

田」の大応援の後押しのおかげで、歴史的な勝利を挙げることができたのだと、硬式

野球部員一同、深く感謝しております。

当部は今後、２０２０年シーズンでの２年ぶりとなる社会人野球日本選手権大会出

場と同大会での優勝、さらには２年連続となる都市対抗野球大会への出場と同大会で

の優勝を目指し、努力して参る所存でございます。今後ともご支援ご声援を賜わりま

すようお願い申しあげます。

硬式野球部 部長 熊井  毅

監督 成島 広男